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„Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) – Mstětice (včetně)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 6: 

SO 04-74-08 Čelákovice – Mstětice, úprava veřejného osvětlení města Čelákovice 

Ve výkazu výměr č. p. 22 (osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky přes 6,5 do 12 m) 

je 12 ks, ale v polohopisném plánu 24 ks. 

Ve výkazu výměr č. p. 23 (výložník pro montáž svítidla na stožár jednoramenný délka vyložení 

přes 1 do 2 m) je 1 ks, ale v polohopisném plánu je výložníků do 2 m 10 ks. 

Ve výkazu výměr č. p. 26 (svítidlo venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP 44, do 150 W) 

je 12 ks, ale v polohopisném plánu je svítidel výbojkových do 150 W 24 ks. 

 

Odpověď na dotaz č. 6:  

Položky č. 22 a 26 byly opraveny na 14ks stožárů a svítidel. 10 stožárů je součástí rozvodu PL 

Čelákovice (stejně jako cesta odbočující od hlavní silnice). Souvisí i s dotazem 7. V příloze 
posílám polohopis, zeleně je orámován rozsah tohoto SO. Výměra položky č. 23 se tak nemění. 

 

Dotaz č. 7: 

SO 04-74-09 Čelákovice – Mstětice, přeložka trati v km 9,000 – 10,500 – úprava rozvodu na 

areálu posklizňové linky 

Ve výkazu výměr č. p. 15 (zasypání kabelového žlabu vrstvou z přesátého písku světlé šířky do 

120 mm) je 2290 m, ale samotná dodávka kabelového žlabu ve výkazu chybí. 

Ve výkazu výměr č. p. 35 (osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky přes 6,5 do 12 m) 

je 30 ks, ale v polohopisném plánu je stožárů 27 ks. 

Ve výkazu výměr č. p. 40 (svítidlo drážní LED, min. IP 54, elektronický předřadník, přes 45 W) 

je 37 ks, ale dle výkresu jen 28 ks a k tomu úměrně méně výložníků, ale jejich přesné počty 

nelze ověřit. 

 
Odpověď na dotaz č. 7:  

Položka č. 15 byla použita srovnatelně pro tvorbu pískového lože, kabelový žlab není projektem 

předepsán. 

Počet stožárů, výložníků a svítidel byl přepočítán a byl přidán do soupisu prací jeden stožár 

s výložníkem a svítidlem (položky č. 35, 37, 40). 

Osvětlení cesty odbočující od hlavní silnice je součástí rozvodu PL Čelákovice a je součástí SO 

04-74-09 (10 stožárů s výložníky a svítidly). 
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Dotaz č. 8: 

PS 05-02-21 žst. Mstětice, kamerový systém 

a) Žádáme zadavatele o prověření, zdali má být opravdu ke každé kameře samostatná 

kamerová skříň. Na tuto skutečnost se váže celá řada dalších položek, které v případě 

změny počtu kamerových skříní musí být aktualizovány. 

b) Žádáme zadavatele o sdělení, v rámci kterých PS a položek bude řešeno doplnění 

centrálních částí kamerového systému na CDP Praha a  PPV Lysá nad Labem. Jde o 

klientská pracoviště operátorů, traťových dispečerů, dispečerů ŽDC, kamerové telestěny a 

virtuálních serverů na CDP Praha (HW, SW, licence..). 

c) V technické zprávě se uvádí (viz. odst. 3.2.2), že kamery mají být začleněny do KAC. Ve 

výkazu výměr však položky na tento požadavek nejsou. Žádáme zadavatele o prověření a 

případnou opravu výkazu výměr.  

d) Žádáme zadavatele o prověření skutečného množství kamer. Ve výkazu výměr se uvádí 16 

ks a ve výkresech je 14 ks. Mají být opravdu všechny kamery v pevném provedení včetně 

kamer umístěných na zhlaví? 

e) Ve výkresové části nejsou zakresleny položky č. 88 a č. 89.  

88 75M932   
DATOVÁ INFRASTRUKTURA LAN, SWITCH ETHERNET 

L3 - 24X10/100/1000 POE +4XUPLINK 
KUS 3,000 

89 75M815   SWITCH ETHERNET L3 48 PORTŮ, POE KUS 1,000 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda mají být opravdu dodány 4 ks L3 switchů? Do jakých lokalit? 

 

Odpověď na dotaz č. 8:  

a) Bylo prověřeno a soupis prací byl přepracován a díl 70 kompletně aktualizován. 

b) Doplnění na CDP je řešeno v rámci tohoto souboru. Doplněno do soupisu prací. 

c) Soupis prací byl doplněn. 

d) Bylo prověřeno. Jedná se o celkem 14 ks kamer – 8ks pevných kamer pro sledování hran 

nástupiště, 4ks pevných kamer pro sledování podchodu a přístupu k nástupišti a 2ks 

statických kamer (dle požadavku CDP Praha) pro sledování zhlaví. 

e) Bylo prověřeno a Soupis prací byl aktualizován. 

 

Dotaz č. 9: 

PS 05-02-23 žst. Mstětice, informační systém 

Ve výkazu výměr nesouhlasí množství u položek č. 34 a č. 35  

34 75L363   NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE KUS 2,000 

35 75L364   NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE 

+ HODINY 

KUS 2,000 

Dle technické zprávy a blokového schématu má být u těchto položek množství 1 ks. Žádáme 

zadavatele o prověření o případnou opravu ve výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 9:  

položka 34 a 35 ve výkazu výměr byla opravena na 1 KUS  

34 75L363   NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE KUS 1,000 

35 75L364   NÁSTUPIŠTNÍ TABULE IS OBOUSTRANNÁ S ČÍSLEM KOLEJE 

+ HODINY 

KUS 1,000 

 

Dotaz č. 10: 

SO 04-74-13 Čelákovice – Mstětice, km 12,545 – úprava venkovního vedení VVN 220kV ČEPS 

V projektové dokumentaci chybí k SO 04-74-13 projekt. Uvažuje zadavatel o jeho zveřejnění? 

 

Odpověď na dotaz č. 10:  

Projekt SO 04-74-13 je přílohou těchto dodatečných informací. 
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Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Dodatku č. 2 a se změnami uvedenými 

v předchozích Dodatcích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Prodloužení o 2 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené 
úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 19 / 05 / 2021 nahrazeno: 21 / 15 / 2021  Čas 09:00 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 19 / 05 / 2021 nahrazeno: 21 / 05 / 2021  Čas 09:00 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

Přílohy:  

1) E_1_5_28_SO047408_002_Polohopis_V01.pdf 
2) D_2_3_1_PS050221_002_Schema_kameroveho_systemu_V00.pdf 
3) E_1_5_33_SO047413.zip 
4) XDC_Čelákovice-Mstětice_zm02_210506.xml 

5) XLS_Čelákovice-Mstětice_zm02_210506.xlsx 
 

 

 

V Praze dne 06.05.2021        

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 
na základě pověření č. 2449 z 11.05.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno)  

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
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